
SLIM-FIT
Visplānākā indukcijas plīts virsma 
Piemērota ikvienai virtuvei

JAUNUMS

Nr.1
Vispopulārākās indukcijas 

plītis Latvijā





Iepazīsties ar jauno SLIM-FIT – jaunas dimensijas indukcijas 
plīts virsmu no Electrolux, kas sniedz pilnīgu brīvību, ne tikai 
gatavojot maltīti, bet arī iekārtojot virtuvi.

Indukcijas virsmai SLIM-FIT ir izcili parametri, intuitīva 
kontrole, turklāt to uzstādīt ir pavisam vienkārši – plīts virsmu 
iespējams iebūvēt pat plānā, modernā galda virsmā.



 
SLIM-FIT
IEBŪVĒJAMA 
JEBKURĀ VIRSMĀ

Plīts virsmas biezums līdz virsmas stiklam ir vien 44 milimetri.  
Šo virsmu bez grūtībām iespējams ievietot aptuveni 12 
milimetrus virs atvilktnēm vai 28 milimetrus virs Electrolux 
cepeškrāsns.  

 

Rezultāts? 
 
Elegants dizains un funkcionalitāte.
Tagad tava darba virsma ir  
pilnībā pabeigta.

* Salīdzinot ar citu zīmolu modeļiem, balstoties uz informāciju, kas atrodama ražotāja mājaslapā.

Piemērota  
28 mm biezai darba virsmai

Nav piemērota 
28 mm biezai darba virsmai

Electrolux plīts 
virsma

Standarta plīts 
virsma



 
SLIM-FIT
IEBŪVĒJAMA 
JEBKURĀ VIRSMĀ





Bez ventilācijas caurumiem priekšpusē. 

Nav nepieciešams papildu nodalījums mēbelēs.

Pateicoties OptiFix sistēmai, virsmas uzstādīšana 
ir pavisam viegla - atliek vien ievietot virsmu tai 
paredzētajā vietā.

Ar šo plīts virsmu iespējams aizvietot arī gāzes vai 
elektriskās plīts virsmas. 

Pielāgojamā jaudas kontroles funkcija Flexi-Power ļauj 
šo virsmu uzstādīt arī vecākās ēkās. Plīts virsmai pietiek 
ar jaudu no 1 500 līdz 7 200 W un vienu vai divu fāžu 
spriegumu.

OptiFix™

Flexi-Power

 
SLIM-FIT
INTUITĪVA,
ĀTRA UZSTĀDĪŠANA



Pola Infinite™ 
Plīts virsmai ir lielas un savienojamas gatavošanas zonas, 
kas automātiski pielāgojas jebkura izmēra un formas  
katliem un pannām. 

TU IEMĪLĒSI ŠO PLĪTS 
VIRSMU LĪDZ AR PIRMO 
IESLĒGŠANAS BRĪDI!



Tieša pieeja
Tūlītēja un viegla paneļa kontrole.
Jaudas kontrolēšana nekad nav bijusi tik  
ātra un intuitīva.



SenseFry®
Gaļu, zivis vai varbūt jūras veltes? TFT displejs ļauj 
izvēlēties ēdiena veidu un gatavošanas programmu, 
kamēr SenseFry® tehnoloģija parūpējas par to, lai uz 
plīts virsmas ir vienmērīga gatavošanas temperatūra. 

Vari būt drošs, ka tava maltīte tiks pagatavota tieši tā, 
kā vēlies!



Perfekts steiks  
ar SenseFry®

Kārojas steiku, kas ir perfekti sulīgs iekšpusē  
un zeltaini brūns no ārpuses? 

Ļauj SenseFry® palīdzēt  
tev to pagatavot! 

Izvēlies sev vēlamo rezultātu, un uz 
plīts virsmas tiks saglabāta vienmērīga 
temperatūra - vairs nav nepieciešams 
satraukties par to, vai panna un eļļa ir 
gatavošanai atbilstošā temperatūrā. 

Atliek vien izbaudīt garšu!



SLIM-FIT
DARBĪBAS 
PRECIZITĀTE

Plīts virsma tiek uzsildīta vienmērīgi, bez straujām temperatūras 
izmaiņām. Tagad mērci ir iespējams uzsildīt, neraizējoties par to, 
ka tā varētu piedegt.

Par 38% labāki rezultāti
Pateicoties jaunākajām tehnoloģijām, Electrolux SLIM-FIT 
plītij, salīdzinot ar Inspiration sēriju, ir par 38% labāki rezultāti 
patērētāju testos.*

Par 60%  
labāki rezultāti, gatavojot maltīti zemā temperatūrā.

100% labāka 
vienmērīga siltuma izplatīšana (gatavojot pankūkas/miltu 
izstrādājumus).

Par 48% labāki
rezultāti, gatavojot rīsus zemā temperatūrā.

KLUSA DARBĪBA
Optimizēta ventilācijas darbība samazina skaņas līmeni.

* Patērētāju testi, balstoties uz IEC 60335-2 standartu, AEG IKE64301XB modelis un Inspiration sērija.





5 IEMESLI, 
KĀDĒĻ IZVĒLĒTIES 
INDUKCIJU

TĪRĪBA
Indukcijas plīts  
virsmu ir vieglāk tīrīt.  

ĀTRUMS
Uz indukcijas plīts 
virsmas maltīti var  
pagatavot ātrāk.

PRECIZITĀTE
Virsmas jaudu ir iespējams 
precīzi noregulēt -  
virsma reaģē nekavējoties.

DROŠĪBA
Plīts virsma uzsilst tikai tad, 
kad uz tās uzliek katlu 
vai pannu.

EFEKTIVITĀTE
Indukcija ir 
energoefektīva.





HOB2HOOD
Pateicoties infrasarkanajam savienojumam, virsma pati 
ieslēdz tvaika nosūcēju un pielāgo tā intensitāti atbilstoši 
nepieciešamībai. 

KAS ELECTROLUX 
INDUKCIJAS PLĪTS 
VIRSMAS PADARA 
TIK EFEKTĪVAS?



KAS ELECTROLUX 
INDUKCIJAS PLĪTS 
VIRSMAS PADARA 
TIK EFEKTĪVAS?

BRIDGE
Ar Bridge pogu virsma savieno divas gatavošanas 
zonas tā, lai tās funkcionētu kopā vienā temperatūrā 
un ar uzstādīto taimeri. Tādā veidā tiek atvieglota 
maltītes gatavošana lielos katlos vai pannās.



FLEXIBRIDGE
Tā ir liela gatavošanas zona ar 4 mazākām zonām, kuras 
iespējams savstarpēji savienot 3 dažādos veidos.

Pirmā metode
Savieno ēst gatavošanas zonas, lai izveidotu divas lielākas 
zonas. Tādā veidā uz virsmas iespējams gatavot ar tra-
ukiem, kuru diametrs ir līdz pat 210 mm.

Otrā metode
Savieno 3 zonas. Šis ir perfekts risinājums, ja reizē jāgatavo 
gan cepamtraukā, gan kādā citā traukā, kura diametrs ir 
līdz 120 milimetriem.

Trešā metode
Savieno visas četras zonas vienā lielā zonā. Šis ir perfekts 
risinājums grilēšanai (Plancha Grill).



POWERSLIDE
Ja zini, ka maltītes gatavošanas laikā būs 
nepieciešams bieži mainīt temperatūru, izmanto 
PowerSlide. Pārvieto gatavošanas trauku, nemainot 
jaudas iestatījumus un izmantojot trīs iepriekš 
iestatītas temperatūras – augstu, vidēju un zemu.



POWER BOOST
Funkcija Booster sniedz maksimālu jaudu,  
lai paātrinātu maltītes gatavošanu.



PAUZE
Apturi maltītes gatavošanu ar vienu funkciju. Ar 
šīs funkcijas palīdzību tu iestatīsi pauzi visām plīts 
virsmas zonām brīdī, kad nepieciešams maltītes 
gatavošanu uz brīdi apturēt, taču saglabāsi plīts 
virsmu pietiekami siltu, lai ēdiens neatdzistu.



BLOĶĒŠANAS FUNKCIJA
Gatavošanas laikā kontroles paneli iespējams arī 
nobloķēt, lai nejauši netiktu mainīti iestatījumi. Šī 
funkcija ir noderīga arī, veicot plīts virsmas uzkopšanu.  



ATLIKUŠĀ SILTUMA INDIKATORI
Vairs nav jāraizējas par to, kad plīts virsmu tīrīt ir 
visdrošāk – atliek vien pārbaudīt atlikušā siltuma 
indikatorus. Tie norādīs, kuras no zonām vēl ir karstas.

EKO-TAIMERIS
Atlikušais siltums tiek izmantots gatavošanai.



Uzzini vairāk par  
SLIM-FIT indukcijas plīts virsmām. 

www.electrolux.lv

Nr.1
Vispopulārākās indukcijas 

plītis Latvijā


